
COルIUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLIN0

SETTORE AMルIINISTRATIV0

DETERMINA
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N5ι ddええ /ο 9/2014

N. /q. l del Registro generale )) Oa . \

Oggetto: Gestione Senlzio“ Mensa Scolastica 2014/2015: ‐ htegrazione Det。 111lina R G 144 del

20082014-CIG:  Z3E107B82E

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto sindacale prot. n. 2640 del 20.06.2014 di nomina del Responsabile del Settore
Amministrativo;
Visto il vigente Regolamento Comunale per I'esecuzione di forniture e servizi in economia,
approvato con del. di C.C. n. 1212006, che prevede per interventi fino a 20.000,00 € la possibiliti di
affidamento mediante ricerca informale e/o trattativa diretta, previa attestazione della congruitlr dei
prezzi praticati rilasciata dal responsabile del procedimento;
Vista la delibera di G.C. n.M/2014 con cui si dispone l'aumento della soglia per I'esecuzione di
servizi e fomiture in economia ad € 40.000,00;
Vista la lista dei pareri predisposta ai sensi dell'art. 147 del d. Lgs n.267 12000;
Visto il Piano degli Obiettivi Prowisorio per I'anno in corso, approvato con Delibera di G.C. n.03
del 14.01.2014;
Vista la Determina R.G. n. I zt4 de\22.08.2014 con cui si prorwedeva all'affidamento del servizio di
Mensa Scolastica per I'Anno 2014 I 2015 in favore della soc. coop. a.r.l. "L'lntesa di Guardia dei
Lombardi";
Accertato che la determina di cui trattasi necessita di una particolare integrazione circa I'omessa
indicazione del numero di intervento su cui imputare la spesa risultante dall'atto;
Constatato che la spesa risultante dall'affidamento del servizio di Mensa Scolastica per l'A. S. 2014
/ 2015, presuntivamente pari a complessivi € 22.800,00 deve essere imputata per € 8.000,00
all'intervento 1040503/l del redigendo Bilancio di Previsione e. f.2014 ed € 14.800,00 all'analogo
intervento del Bilancio e. f. 2015;
Ritenuto di dover prowedere, per quanto sopra ad integmre la Determina R.G. 14412014 per la sola
omessa indicazione dell'intervento cui imputare la spesa;

DETERMINA
1. di integrare I'atto R. G. n. 144/2014 nella sola omessa indicazione dell'intervento
d'imputazione;
2. di impegnare, per il titolo in oggetto, la somma presuntiva complessiva di 22.800,00 € con
imputazione per € 8.000,00 all'intervento n. 1040503 / ldel redigendo Bilancio di Previsione e. f.
2014 ed € 14.800,00 al medesimo intervento del Bilancio di Previsione 2015;
3     di confemare la validita dei restanti i dello stesso Atto R G l14/2014

V■ZIO AMⅣIINISTRATIV0IL RESPON
VNO ROSA



IN RELAZIONE A■LA PRESENTEDETERNINA
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

SONO STATIACQuS「 FI′u SENSI DELL'ART 147

PAREREFAVOREVOLE N ORDN ALLA REGOLARI「A'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

vrsro ATTESTANTE LA copERTr,.RA FINANZIARI.A sur- m y'*euf. "

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su estesa determinaziqne-viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per l5 giomi consecutiyi
darr,ll rQ notqil LCr$ nor+.

L' illqlwh


